
Br 
RESOLUCIÓN No.SC.IJ.DJDL.Q.10. 

EDUARDO, MONTERO PROAÑO 

UPERINTENDENCIA 

|-DE COMPAÑÍAS 

2183 

DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y 
- LIQUIDACIÓN: DE. COMPAÑÍAS, ENC. 

“CONSIDERANDO: 

QUE: mediante. Resolución No. 09. Q. 1. 0802. 20: de. febrero de 
2009, se declaró la inactividad de las siguientes compañías, cuyos 

domicilios les corresponde a la: jurisdicción de la Intendericia-de Quito 
por encontrarse incursas en el Art. 359 de la- Ley: de Compañías. 

  

: EGISTAO MERCAN! 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                       
  

A :  . CONSTITUCIÓN: TIL 

No. |EXPED | DENOMINACIÓN NOT |CANTO| FECHA |NO_. | TOM. + .| FECHA CANTON. 

1 155677 | VARUY CIA. LTDA. 23 |QUITO | 05/05/2006 [1217 |137 19/05/2006 QUITO 
DISTPACO : A A OS - o E E 
DISTRIBUIDORA PARA . 
EL COMERCIO CIA. : - lo pr 

2 155698 | LTDA. 123 .|QUITO | 12/04/2006 [1319 |137  ;.|31/05/2006 | QUITO 

La 155919. | CAPISTRANO CIA. LTDA. |23 | QUITO | 18/05/2006 |1528' [137 24/06/2006 QUITO 
NS SISA MUTQUI AROMAS Y | - - US e 
4 156144 "| SABORES CIA. LTDA... 23 “| QUITO | 14/07/2006 [2011 |137 02/08/2006 QUITO 

zi + + [LABORATORIO DE T.- : . o > 
MECANICA DE SUELOS, 
GEOTECNICA Y . 
HORMIGONES/ASESORIA. 

4 TECNICA SADELSPA CIA. O dr pr E . 
5 156274 ' | LTDA. 23 -“[QUITO | 04/05/2006 |2126 |137 - . | 15/08/2006 QUITO 

. UN . [COMPUJAPON =p o 7 o . o 
6 156584 | INTERNACIONAL S.A. 23 |QUITO | 01/02/2006 |2773 |137 | 16/10/2006- | -QUITO 

.[XYXSEGURIDAD Y : O O 
7 156803 | VIGILANCIA CIA. LTDA. |23  |QUITO.|. 18/10/2005 |1352 |137RET4 05/06/2006 QUITO 

8 156859 | PROMECANIC S.A. 23 | QUITO | 20/07/2006 |3198 |137 . 21/11/2006 QUITO 
SOURCE TECH ' 7 - 
INNOVACIONES EN - O o A . 

9 157083 | TECNOLOGIA CIA. LTDA. |23  |QUITO | 04/08/2006 ¡23 138 . - | 04/01/2007 QUITO 
: . "PACKENTREGA CIA. > - : o E : 

10 |157256 |LIDA. —_“- . 23  |QUITO | 13/03/2006 |2024 |137 03/08/2006 | QUITO 
“INMOBILIARIA O . O E - 2 

11 |17200 “| COTEWAY'C LTDA "124 |QUITO | 03/03/1986 |673 |117 14/05/1986 - | QUITO 

12 |48694 ' | TRIBASACOLISA C.A. 24- |QUITO | 01/12/1994 |3261 |125- 15/12/1994 |' QUITO 
: SERINALVA COMPANIA . . 7 O ES 

[13 [49784 -* | DE SERVICIOS S.A. 24 -- | QUITO.| 08/05/1996 | 2035: | 127 ' - | 29/07/1199 * | QUITO 

14 |Ss1070.  |SUMIOFIS CIA.LTDA.  :|24 “| QUITO | 11/09/1992 |2099 | 123 23/10/1992 QUITO 

15 [85551 | TACTICS S.A. -124 |QUITO | 29/07/1997 |2260 |128 11/09/1997 QUITO 

16. |85717  |TELAMONS.A. 24  |QUITO | 29/07/1997 :| 2283 |128 12/09/1997 .| QUITO 

17 [87638  |TRAVELCENTERS.A. -|24 |QUITO | 14/05/1990 |1341 |130 09/06/1999 | QUITO 
* | PHYEC PHYLLIS o . : : 

"PETROLEUM ECUADOR 0 OS cp So 
91125 SA 24 |QUITO | ¡4/05/2001 |2227 |132 --  |14/06/2001 QUITO 

  

   



  

' 

¿SUPERINTENDENCIA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        

DE COMPAÑÍAS 
_— : 

esolución No. Se 2183 Resolución No. SC.13.DJDL.Q.10. | 

, ALZAMORA - 
GUERRERO « ; 

19  |92391 ASOCIADOS CIA. LTDA 24 - | QUITO | 30/11/2001 |523  |133 14/02/2002 QUITO 

20 92441 GELPET CIA. LTDA 24 |QUITO | 22/01/2002 (877 |133 14/03/2002 QUITO 

FASPRO ECUADOR CIA.' : o 
121 |92445 LTDA 24 QUITO | 05/12/2001 |823 1133 11/03/2002 QUITO 

22 |92715 ISOCOMPONENTS S.A 24 QUITO | 04/03/2002 |1101 |133 03/04/2002 QUITO ? 

23 |92976 HIBOTO PHARMAS.A. —|24 QUITO | 26/04/2002 |1831 |133 03/06/2002 QUITO 

24  |93034 FARMYARD S.A. 24 QUITO | 28/12/2001 |2139 |133 26/06/2002 QUITO 

25 |93270 MARKETMEN CIA. LTDA | 24 QUITO | 22/05/2002 |2409 |133 22/07/2002 QUITO 

PRODUCCION, : : 
COMERCIALIZACION Y 
SERVICIOS 

! PRODUCTRADING ! : 
26 193453 COMPANY CIA. LTDA. 24 QUITO | 06/08/2002 |3004 |133 06/09/2002 QUITO 

RED EDITORIAL : : . . 
CODESANGIL " . 
ECUATORIANA CIA. : 

27 |93562 LTDA. 24 QUITO | 26/07/2002 |3080 |133 12/09/2002 QUITO 

28  |93697 MOBILINE CIA. LTDA. 24 QUITO | 26/09/2002 13578 |133 23/10/2002 QUITO ; 
. AGENCIA DE VIAJES C- . " 

29 93727 MINTER CIA. LTDA 124 QUITO | 04/07/2002 |3453 |133 15/10/2002 QUIFO 

30 |93753 YEIKO S.A. - 124. |QUITO | 28/08/2002 |3838 |133 03/11/2002 QUITO 

31 93881 SELNOMI CIA. LTDA. 24 QUITO | 23/09/2002 |3966 |133 22/11/2002 QUITO 

32 |94148 FASHION EXPRESS S.A 24 QUITO | 11/12/2002 /253 ¡134 24/01/2003 QUITO 

33  |94150 LOCUTEL S.A. 24 QUITO | 26/12/2002 |254 |134 24/01/2003 QUITO 
CENTER GRAPH : 
SERVICE ARIEL CIA. ? E 

34 |94620 LTDA 24 QUITO | 26/03/2003 |1324 |134 07/05/2003 QUITO, 

TERAPIA INTEGRAL . ¡ 
35_ |94725 ATHENA CIA. LTDA _- 24 QUITO | 06/03/2003 |1546 |134 21/05/2003 QUITO: 

SERVICIOS £ LOGISTICA - : 
me TURISMO ECUADOR CIA. |' . : 

36_ |94813 LTDA. 24 . |QUITO | 22/02/2002 |1344 |133 23/04/2002 QUITO - 
" ! IMPORTADORA : 

: UNOCOMASEIS 
37  |94917 . | DIECIOCHO S.A. 24 QUITO | 05/05/2003 |1887 |134 20/06/2003 QUITO" 

38 _ |94950 COTEXTE CIA. LTDA. 24 QUITO | 11/09/2001 |3766 |133 12/11/2002 QUITO. 

39 150829 GUEFLO SA _ 124 QUITO | 01/10/2003 | 3534 134 27/11/2003 QUITO 

40 |150837 | SIRAPT CIA. LTDA. 24 QUITO | 02/04/2003 |3634 |134 08/12/2003 QUITO ' 
CONSTRUCTORA : 

41 150848 | BLOQUEFACIL S.A. 24  |QUITO | 30/07/2003 |3074 |134 14/10/2003 QUITO _ 

GRUPA GERENCIAS : 
42 150988 _| UNIDAS PRACTICAS S.A |24 QUITO | 03/10/2003 |3857 |134 29/12/2003 QUITO 

43 150989 _ | Té*S TRADE CIA. LTDA. 24 QUITO | 08/12/2003 |52 135. 09/01/2004 QUITO 
: " CONSULTORA o 
' EMPRESARIAL R.T. €: 

44 151066 | ASOCIADOS CIA. LTDA -|24 QUITO | 25/11/2003 _|97 135 16/01/2004 QUITO : 
, , CYGNUS PUBLICIDAD . 
45 151073 _|S.A. : 24 QUITO | 16/12/2003 |196 (135 27/01/2004 QUITO 

46. 51085 | INFOHOSTC.A, 24 QUITO | 03/12/2003 |137. |135 21/01/2004 QUITO  



SUPERINTENDENCIA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

DENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

A 

AS 2183 
Resolución No. SC:1J.DJDL.Q.10. 

TELETEC BUREAU DE 

INFORMACION o 

47 151113 | CREDITICIA S.A. 24 . | QUITO | 09/01/2004 |342 135 10/02/2004 - QUITO 

NATURECLEAN CIA. . . 

48 151160 -.| LTDA. 24 QUITO 20/01/2004 | 408 135 17/02/2004 QUITO 

PUBLICACIONES 

49 151478. | MINEGOCIO CIA. LTDA. |24 QUITO 18/03/2004 |903 125 07/04/2004 QUITO 

50 151515 AGROVISION CIA. LTDA. | 24 QUITO ¡ 09/02/2004 | 854 135 - . | 02/04/2004 QUITO 

: DISEÑO INTEGRAL NI . . : 

51 151648 | SHENZI - SHI CIA. LTDA. |24 QUITO | 22/03/2004 ¡985 135 . 19/04/2004 . QUITO 

52 151839 POWERCLEAN SÁ. 24 QUITO | 20/05/2004 | 1515 |135' 17/06/2004 QUITO 

C.D.R. ASESORIA : : 

ESTRATEGICA CIA. : : : 

53 151854 LTDA. 24 QUITO 14/01/2004 |1056 |135 26/04/2004 QUITO 

INGENIERIA Y : 
CONSTRUCCIONES 

JARAMILLO $ POLANIA - 

54 151904 CIA, LTDA. 24 QUITO 09/06/2004 |1584 |135 24/06/2004 QUITO 

55 152054 PINECUADOR S.A. 24 QUITO | 06/07/2004 -| 1945 |135 30/07/2004 QUITO 

56 152241... | MERKAENLACE C.A. 24 "QUITO 04/06/2004 |1727 |135 08/07/2004 QUITO 

57 152324 WOLLSIN SEAFOOD CÍA. | 24 QUITO | 08/09/2004 ¡2446 |135 21/09/2004 QUITO 

LEIGHTONCORP CIA. o, ' 

58 152362 | LTDA. o 24 QUITO | 12/10/2002 |2291 |135 06/09/2004 QUITO 

uN _ | LIQUIDASSETS IMPORTS | * : 
59 152382 | CIA. LTDA. * 24 QUITO | 17/11/2004 [13156 | 135 25/11/2004 QUITO 

CONSORCIO . 

INTEGRADO DE ' 

DIAGNOSTICO MEDICO 

. . POR IMAGEN . . : , 

60 152895 CONINTMED S.A. 24 QUITO 28/12/2004 |64 136 07/01/2005 QUITO 

61 152987 |PETROSYSTEMS.A. . .|24 QUITO | 09/03/2005 ¡789 .|136 12/04/2005 QUITO 

- + | PREVENTION GROUP 

PREVENGROUP CIA. r 

162 153036 .| LTDA. " 24 QUITO 01/12/2004 |97 136 11/01/2005 QUITO 

63 153070 JALTERF S.A. 24 QUITO 27/12/2004 | 154 136 -17/01/2005 QUITO 

HEXANOVA COMERCIAL . 

64 153111 ' ¡S.A. 24 QUITO | 27/12/2004 |320 136 31/01/2005 QUITO 

65' | 153223 PETROMEDIA S.A. 24 QUITO | 24/02/2005 | 618 136 08/03/2005 QUITO 

66 153245 CITYTEMPS S.A. 24 QUITO 24/02/2005 |619 136 : 08/03/2005 QUITO 

67. | 153371 AVALCARGA CIA. LTDA. |24- . | QUITO | 27/02/2004 |1119 (135 04/05/2004 | QUITO 

ELECTRICAL SUPPORT - 

SERVICES 

ELECTROSERVICE CIA. . : 

68 153429 LTDA. 24 QUITO 03/03/2005 | 1184 | 136 23/05/2005 QUITO 

ASESORIA TECNICA . : : . 

69 153475 | ASETECHNOLOGY S.A. 24 QUITO | 14/04/2005 |1024 |136 06/05/2005 QUITO 

COMERCIALIZADORA 

70 153540 | GALLEGOS Y PEREZ S.A. | 24 QUITO | 13/12/2004 |571 136 02/03/2005 - QUITO 

RECURSOS Y SERVICIOS - Io Ñ : 

71 153648 | SELITREV CIA. LTDA. "24 QUITO 12/04/2005 |1101 |136 16/05/2005 QUITO 

MARKETING - : : : 

ANDESOLUTIONS $S.A., 

antes ARELLANO 

«| MARKETING ECUADOR . 

7 153685 S.A. 24 QUITO 22/04/2005 |1228 |136 26/05/2005 QUITO                     
  

 



     

  

l 

| 
o 

' | l o 

| 
L 

1D SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

  

  

  

  

  

                  

, Ñ 
- : i 

q j . _ 4. . . | ¡ 

ON 209 Ñ 
1 + Resolución No. sc. 1J.DJDL.Q.10 o 
INDUSTRIA DE o pi 

| 4 q LIMPIEZA INDUSLIM - . ol pl 
73 153765 | CIA. LTDA. : 24 QUITO 14/03/2005 | 1336 |136 "__ [09/06/2005 “| QUITO: 

Jo1 CONLEGCON ASESORES o ES : UN 
[74 (153792 |CIA.LTDA:'- 24: | QUITO | 04/11/2003 1696 [136 — | 2210612005 QUITO | 

-]1s |1s382 | UNITELECOMSA. 24 _ | QUITO | :29/06/2008_|1557_|:136 01/07/2005 | QUITO: 
“3 | MANOS-ECUATORIANAS | - | . | . ES E 

A . [ECUADORHÁNDS, CIA. . : . O io, 
76 |153852 |LTDA. —- 24 | QUITO | 01/06/2005 [1625 |136 06/07/2005] QUITO * 

7 3 | ELECTROMONJJ CIA” : , O 
77_|153862_| LTDA. 24- | quiro 18/04/2005 1563 | 136 01/07/2005 | "QUITO 

. - [ENVIROCONTROL o go e, o dd 
: (78 |153982. |SERVICESS.A.  -  _|24 [quiro | 21/09/2005 | 2500 |136 28/09/2006_| QUITO '- 

|... | MULTINEGOCIOS Y Po O O OS l pá 
79  |154004 | FRANQUICIAS S.A.: 24 | QUITO | 25/08/2004 |1267 |136 01/06/2005 | “QUITÓ - 

. A FERIA DE VEHICULOS E E 
¿ — |NUEVOS Y.USADOSS.A. q lO . la lo 

80 |154053 |MEVENUS, >. 24 |QUITO | 18/05/2005 |1827 *| 136 26/07/2005 | QUITO :       
  

QUE lee conformidad: con. la «ceftificación ' otorgada por el 
4 

Secretario . General de esta - Superintendencia, constante en 

: Memorando No. SC.SG.DRS.Q.09.960 de 13 de octubre'de 2009, han | 
transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 

. publicación ' de la Resolución. de -Inactividad, sin que las citadas 
“> compañías payan saneado la causal que motivó tal. declaratoria 

QUE, en aplicación de la. norma constante. en. eli inciso 3ro. del y 
Art, 360. -de la Ley :de -Compañías, es "necesario. que se. dicte la: 
Resolución que declare la disolución y disponga la. liquidación de las ; 

: compañías | mencionadas: en el primer Considerando, - . de esta 
- Resolución; Yo o 

  

o ¡EN *us0 de. as” facultades - * conferidas por al señor | 
- Superintendente de- Compañías mediante Resoluciones Nos. ADM- ' 
-:08239 de 14 de julio. de 2008, y.No. SC- IAF-SAF- -DRH- 'CRH- -Q- -2010- 

108. de: 4 de mayo de 2010; : 

, ; 
. l 

: RESUELVE: 
po . - , 

ARTÍCULO” PR RIMERO.- DECLARAR disueltas por. inactividad -a las 

: compañías. ' mencionadas... en: el primer Considerando -de. esta 
Resolución, “por estar. incursas -en la. causal de disolución prevista en 
sel inci O 30 del Art. 360 de la a Ley de Compañías. 
7 , dd > : e , > . E z - 

AE | | 
» 
' 

| 
1 

' 

4 

1 
4 

i 
l 
1 

| 

p 
po 

| 
| 
| 

| 

| 
| | 

| 
l 
E 
p 

  

 



SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS | 

  

So l 

Res. Masiva SC.1J.DJDL.Q.10 . 2183 

ARTÍCULO: SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de 
las compañías ya mencionadas, mediante. publicación, por una. sola 
vez, del texto“integro de esta Resolución, en uno de los diarios de 
amplia: circulación en el domicilio principal de las compañías. 

Los socios -o accionistas que representen el 25% o más del capital 
«pagado podrán impugnar ante el Tribunal Distrital dé lo Contencioso  . 
“Administrativo, dentro” del término de diez días posteriores a la . 
publicación antes referida. 

ARTÍCULO TERCERO.- - DISPONER que, ejecutoriada esta Resolución, 
los Notarios señalados: en el primer Considerando de esta Resolución, 

en el término de treinta días, tomen - nota: del. contenido de la 
presente, al margen de las matrices de las escrituras públicas de 
constitución de las compañías citadas anteriormente. Cumplido, 
sentarán razón de lo: actuado. | o l 

ARTÍCULO CUARTO. - DISPONER que, ejecutoriada esta “Resolución, 
-en 'el término de treinta. días, él Registrador Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quito: a) Inscriba esta. Resolución en el Registro a 

- -su cargo; y, b) Ponga: las notas de referencia previstas en el inciso 
primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará 
razón y copia de lo actuado remitirá a” la Superintendencia de 
Compañías. 

- ARTÍCULO QUINTO. - DISPONER” que, ejecutadas las formalidades 
prescritas, las compañías se pongan EN LIQUIDACIÓN. Sin embargo, 
éstas podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- NOMBRAR Liquidador de-las compañías materia 
de esta Resolución, al Dr. Hernán Vinicio Benalcázar Vimos y- 

- conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías 
y en los estatutós de las sociedades, a finde que efectúe las 
operaciones de liquidación. | 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, el Liquidador inscriba su. ' 
nombramiento en el. término de diez días, contádo «desde su 
aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía.. 

SL



Resolución a la Dirección General del Servicio de Rentas Internas. 

. Compañías, en el Distrito” Metropolitano. E a =? JUN MEA 

Res Masiva/SMP, 

  

0D “SUPERINTENDENCIA o Po. 
DS De COMPAÑÍAS | | o 

Fe 
po >| Res, Masiva.SC.IJ.DJDL.Q.10 

| 

ARTÍCULO: OCTAVO... -DISPONER que, durante el proceso de' 

CS o 

2183 | Í 

liquidación, en todos los actos y contratos en los que. intervengan las | 
compañías,; se agreguen después de sus nombres las. palabras EN: 

A 
ARTÍCULO NOVENO.- PREVENIR a los Representantes Legales, sobre: 

-LIQUIDACIÓN,. previniendo al Liquidador “de. las responsabilidades ': : 
, legales en .5ps0 de omisión. l l 

el cumplimiento. de lo ordenado por los Arts. 30, y 40, de la presente ': 
Resolución, ¡cuya omisión dará lugar a las sanciones contempladas en |; 
la Ley,'sin perjuicio de-que esta Superintendencia ejecute las citadas | 

¿ diligencias ¡y que! el.: monto . de los gastos . incurridos, con los | 
recargos. de Ley, sean agregados al pasivo de. las “compañías, 
debiendo este valor ingresar. a. la' cuenta denominada “Cuenta 

Rotativa de Ingresos No. 625275- 3 del Banco de Guayaquil”. 

ARTÍCULO ¡DÉCIMO.- - DISPONER que, . se -remitá copia de-. está 

3 “| 

e - CUMPLIDO lo-: anterior, remítase a este Despacho copia 1 
certificada de esta Resolución. o l a 

 NOTIFÍQUESE.- “DADA y - firmada en la Superintendencia! de 

d 

  

JARDO A PROAÑO 

Ref. 368 

I 
E] 
2 

1 

| 
! 
í 
Í 

; 
j 
l 
1 

li 

| 
1 
, 

¡ 
| 

| 

' 

  

  

—
 

o 
—Á
 

e 

 



  

- REGISTRO 
¿ MERCANTIL 

QUITO 
  

  

TRÁMITE NÚMERO: 71532 

  

    149 1210 NAL * 
0024 OR PERRY 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN - 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION. EMITIDA POR LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS,' QUE SE PRESENTÓ .EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

e
 

- 
SO
Da
no
” 

2
 

eo
 

jo 

  

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
NU DE 

FECHA DE 

MERO DE 

117850 

-| 5363. 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DATOS DELOS INTERVINIENTES: o 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

Identificación Nombres Calidad en. que comparece - 

9010171832001 - RECURSOS Y SERVICIOS COMPAÑIA 
SELITREV CIA. LTDA. 

1791975839001 HEXANOVA COMERCIAL — | MPAA E 
S.A, E 

1791356489001 - | TACTICS S.A. os 3 | COMPAÑIA -.. A 
1791980646001 PETROMEDIAS.A.' *' COMPAÑIA ++ +. 
1791914848001 TES TRADE CÍA, LTDA. | COMPAÑIA —. 
1791866487001 FASHION EXPRESS SiA>:' - |'COMPAÑIA * 
1792069289001 | SOURCE TECH . | COMPAÑIA -. . . 

INNOVACIONES: EN * Catas 
coctots [TECNOLOGIA CIA: LTDA, 

1791953827001 WOLESIN SEAFOBD CIA.”: [COMPAÑIA , 

ei DA aia po E 
1781824552001 E ALZAMORA: GUERRERO E ESPAÑA ” 

el e oe] ASOCIADOS. EIA, LTDA 7 |. a, 
1792007844001 "FERIA DE VEHICULOS COMPAÑIA E 

.s. 4 NUEYOS-Y USADOS 5.A.: o 
Y "| MEVENUS . 

1791927710001 PUBLICACIONES COMPAÑIA 
MINEGOCIO CIA. LTDA. SN 

1791971582001 CONSORCIO INTEGRADO * :| COMPAÑIA | 
DE DIAGNOSTICO MEDICO * 
POR IMAGEN CONINTMED 
  

Página 1 de 4 

 



  

    

t 

-- REGISTRO 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

37 MERCANTIL 
q QUITO sa. 
1791918592001 | NATURECLEAN CIA, LTDA. | COMPAÑIA 
1791822501001 : | FASPRO ECUADOR CIA. COMPAÑIA 

LTDA 
1791939999001 INGENIERIA Y COMPAÑIA 

CONSTRUCCIONES 
JARAMILLO 8. POLANIA 
CIA. LTDA. 

1790748995001 INMOBILIARIA COTEWAY C | COMPAÑIA 
LTDA 

1791857186001 AGENCIA DE VIAJES COMPAÑIA 
C-MINTER CIA. LTDA 

1791855884001 YEIKO S.A. COMPAÑIA 
1791878752001 CENTER GRAPH SERVICE — | -COMPAÑIA 

ARIEL CIA. LTDA 
1792039991001 CAPISTRANO CIA, LTDA. COMPAÑIA 
1791932137001 > DISEÑO INTEGRAL SHENZI - | COMPAÑIA | 

| SHI CIA. LTDA. o 
1791985990001 PETROSYSTEM S.A. COMPAÑIA 
1791981944001 CITYTEMPSS, A. COMPAÑIA. . 
1791991346001 MARKETING COMPAÑIA - 

ANDESOLUTIONS 5. A, A 
1791916964001 INFOHOSTC.A. COMPAÑIA 
1791995376001 MANOS ECUATORIANAS -  |.COMPAÑIA- 

ECUADORHANDS CIA.- * | 
- | LTDA, TT e 

1791881230001 | TERAPIA INTEGRAL COMPAÑIA 
ATHENA CIA.-LTDA. - AE 

1791995856001 ELECTROMONJ CIA LTDA — |- COMPAÑIA 
1791916581001. .. . w-) CONSULTORA : - | COMPAÑIA — - 

CS | EMPRESARIAL R.T. 8. - 
eran  d e s | ASOGIADOS:CIA, LTDA no, 

1791988418001 ''. * | COMERCIALIZADORA COMPAÑIA 
bar e GALÚEGOS.Y PEREZ S.A. 

1792056535001 “: +] COMPUJAPON COMPAÑIA * 
-. INTERNACIONAL S.A. o 

1792061113001 XYXSEGURIDAD Y COMPAÑIA 
VIGILANCIA CIA, LTDA. 

1791989562001 ELECTRICAL SUPPORT COMPAÑIA 
SERVICES ELECTROSERVICE 
CIA. LTDA. :   
  

Página 2 de 4 

 



  

¿REGISTRO 
$ MERCANTIL 
  

  

"179183468 40M 011 O) 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

HIBOTO PHARMA S.A. COMPAÑIA 
9010071832001 PREVENTION GROUP COMPAÑIA 

PREVENGROUP CIA. LTDA. 
1791938178001 POWERCLEAN S.A. COMPAÑIA 
1791949498001 MERKAENLACE C.A. COMPAÑIA - 
1791866495001 | LOCUTELS,A.: COMPAÑIA 
1791909771001 GUEFLO S.A COMPAÑIA 
1791944771001 PINECUADOR S.A. COMPAÑIA 
1791914031001 GRUPA GERENCIAS UNIDAS | COMPAÑIA 

PRACTICAS.S.A : 
1791775015001 PHYEC PHYLLIS COMPAÑIA 

PETROLEUM ECUADOR S.A | * 
1791842820001 . MARKETMEN CIA, LTDA COMPAÑIA 
1791360109001 TELAMONS.A. . COMPAÑIA 
1791850394001 RED EDITORIAL COMPAÑIA . . 

CODESANGIL | o - 
ECUATORIANA CIA. LTDA, - a 

1791828283001 ISOCOMPONENTS S.A COMPAÑIA 
1791917510001 TELETEC BUREAU DE COMPAÑIA . 

INFORMACION CREDITICIA |' '  “.,' 
S.A, o > 

1791975332001 JALTERF S.A. COMPAÑIA *-' 
1791281748001 TRIBASACOLISA C.A.-- * *|-COMPAÑIA .: 
1792011698001 MUREFRA EN | COMPAÑIA : 

MULTINEGOCIOS Y - 
FRANQUICIAS $.A . A 

1791997131001 ASESORIA TECNICA **+- + | COMPAÑIA +: - 
o ASETECHNOLOGY S.A. Cs 

1792005906001-=--<'"»“2= ENVIRGCONTROL SERVICES >| COMPAÑIA : 
SAD EN Lo 

1791929551001 -- .». - AGROVISION: CIA; EDA, COMPAÑIA. 
1791238516001-..- ' “.-. | SUMIOFIS CIA..LTDA. —- | COMPAÑIA 
1791964683001 -=- .-'- *']PLIQUIDASSETS.IMPORTS — | COMPAÑIA - 

as e | CIA.LTDA.- o 
1791916042001 "*] CYGNUS PUBLICIDAD S.A. - | COMPAÑIA 
1791994620001 "| UNITELECOM S.A COMPAÑIA 
1792061210001 PROMECANIC S.A. COMPAÑIA 
1791909364001 SIRAPT CIA. LTDA. COMPAÑIA 
1791995708001 CONLEGCON ASESORES COMPAÑIA 

l CIA, LTDA. o 
1792190673001 PACKENTREGA CIA, LTDA. | COMPAÑIA       
    

  

Página 3 de 4



  

   

  

¿ REGISTRO 
-. MERCANTIL 
  

1791859820040) | OD | SELNOMI CIA. LTDA. | COMPAÑIA 
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

  

  

  

  

          

NATURALEZA DEL ACTO o: - | DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
CONTRATO: . o 
Ne, RESOLUCIÓN: oo, RESOLUCIÓN: SC.1J.DJDL.Q.10.2183 
FECHA RESOLUCIÓN: — * -| 02/06/2010 
CANTÓN: —- 2.” NO APLICA 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: . | DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y 
LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS ENCARGADO 

NOMBRE AUTORIDAD QUE , EDUARDO MONTERO PROAÑO 
EMITE LA RESOLUCIÓN: 
PLAZO: LC 0. . 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: DISTPACO DISTRIBUIDORA PARA EL COMERCIO 

- | CIA. LTDA. 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: : , 
[NO APLICA E | 
  

5. DATOS ADICIONALES: 

RESOLUCIÓN: SC.1J.DJDL.Q.10.2183 ANTE EL DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y 

LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS ENCARGADO CON FECHA 02/06/2010..- SE' TOMÓ | 

NOTA AL MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES: VER ANEXO NRO:L..= > z 

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 
PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 
SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 
comme PAN       

RE ISTRADOR MERCANTIL: DEL CANTÓN QUITO. : 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO; BN MARISCAL ANTONÍO JOSÉ DE SUCRE N54-É de rn, 

Página 4 de 4 

  

a t 

“Cantil del



  

  

4 REGISTRO 

ete MERCANTIL 
      

QUITO 

A TA E O ANEXO NA 

  

a SOCIAL 

S.A. A 2773 

Y CIA. LTDA. oo. LI 1352 

SA A a 3198 

INNOVACIONES EN TECNOLOGIA CIA. LTDA. —+ 30... 2.5 23. 

CIlA..LTDA: . 0. > o E o a 2024 
SET 7 PE 673: 

— A . 3261 

2099 

2260 

2283 

A AR . 2227. 
2 IEEE NERD 523 

Ú .: a E ES 

Zo : E A 1101 

SAL ps, ÓN 1831 

CIA. LTDA" 0 ci daa, O 2409 
CIA. LTDA. *** 3080 

-MINTER CIA. LTDA 3453 
an 3838 

: LTDA. - 3966 
A .o 253 

l 254: 
SERVICE ARIEL CIA. LTDA E 1324 

A O, vo 
    

z N2 RM 
PARA EL COMERCIO CIA. LTDA. | 1319 

1528: 

  

! 
7 

Poo ! 

.TOMO 

137 

137 

137 

137RET4 

. 138: 

117 

125 

123 

128 * 

128 

132 

133 

133 

133: 

133 

133 

133 

133 

134 

"134, - 
134 

$ 

FECHA . * 

 



  

  

1791881230001 A 

: LTDA..: O 

179191 : UNIDAS S.A 

EMPRESARIAL R.T. 8: 

SAI A 

CA... A . 

CREDITICIA 

CIA. L AAA 

CIA. L 

CIA. LTDA. ++ 2.20 C- 

- SHI CIA: LTDA; > x 

SA... o o 

C.AZ 

CIA LTDA. 

:LTDA., 

DE 

Y 

1791991346001 ¡MARKETING ANDESOLUTIONS S.A. 

JARAMILLO 8: POLANIA. 

    
E
N
 

 



> REGISTRO   

  

  

  

  

  

  

  

  

            1792007844001 . FERIA DE VEHICULOS NUEVOS Y USADOS S.A. MEVENUS 

  

2827   136   

7 Lo e BB: MERCANTIL. ] 
[57 | 1791995708001 CONLEGCON ASESORES CIA, AL + SO9NAnó”. 1496 | 136 | 22/06/2005. 

58 | 1791994620001 .[UMITELECOMS:A. o 1557 136 | 01/07/2005 | 
59 | 1791995376001 [MANOS ECUATORIÁNAS ECUADORHANDS CIA. LTDA, _ 1625 136 | 06/07/2005 

-[60 | 1791995856001 _ [ELECTROMONJJ CIA, LTDA. 1563 .| 136 |-01/07/2005 
61 | 1792005906001 |ENVIROCONTROL SERVICES S.A. 2500 | “136 | 28/06/2005 

T62] 1792011698001 [MUREFRA MULTINEGOCIOS Y FRANQUICIAS S.A. 1267 136 | 01/06/2005 
63 26/07/2005   

 


